

# Hardysminde Invest ApS

Mariendalsvej 11, 9000 Aalborg

CVR-nr. 41 46 41 43

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2025.

---

Michael Yildiz Jensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Hardysminde Invest ApS Mariendalsvej 11 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 41 46 41 43
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Michael Yildiz Jensen
<b>Revisor</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
<b>Dattervirksomheder</b>	Brickwall A/S, Aalborg Mariendalsvej ApS, Aalborg Brickwall Capital ApS, Aalborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af handel og investering herunder i kapitalandele og fast ejendom samt hermed beslægtet virksomhed.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -9.876 mod -12.324 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.926.373 mod 391.707 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-9.876</b>	<b>-12.324</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-1.904.702	412.604
1 Øvrige finansielle omkostninger	-16.904	-13.744
<b>Resultat før skat</b>	<b>-1.931.482</b>	<b>386.536</b>
Skat af årets resultat	5.109	5.171
<b>Årets resultat</b>	<b>-1.926.373</b>	<b>391.707</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-1.904.702	421.619
Udbytte for regnskabsåret	135.000	122.000
Disponeret fra overført resultat	-156.671	-151.912
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-1.926.373</b>	<b>391.707</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	14.764.495	16.669.197
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>14.764.495</u>	<u>16.669.197</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>14.764.495</u></b>	<b><u>16.669.197</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	5.409	5.674
Udsudte skatteaktiver	1.645	1.645
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>165.748</u>	<u>93.474</u>
Tilgodehavender i alt	<u>172.802</u>	<u>100.793</u>
Likvide beholdninger	<u>3</u>	<u>3</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>172.805</u></b>	<b><u>100.796</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>14.937.300</u></b>	<b><u>16.769.993</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.943.111	3.847.813
Overført resultat	12.059.312	12.215.983
Foreslået udbytte for regnskabsåret	135.000	122.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>14.177.423</u></b>	<b><u>16.225.796</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
Gæld til tilknyttede virksomheder	398.044	315.227
Selskabsskat	93.110	18.172
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	61.529	67.391
Anden gæld	200.944	137.157
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>759.877</u>	<u>544.197</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>759.877</u></b>	<b><u>544.197</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>14.937.300</u></b>	<b><u>16.769.993</u></b>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

## Noter

---

	2024 kr.	2023 kr.
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	13.295	11.134
Andre finansielle omkostninger	3.609	2.610
	<b>16.904</b>	<b>13.744</b>

### 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

### 3. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

##### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 93 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
